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Ny adresse
Hansens Hotel!, Koppang
Hunsens Hotell, Koppang
Hansens Hotel!, Koppang
Hallsens Hotell, Koppang
HallsellS .Hotell" lCoppang,
Hallsells Hotell; Koppang .
'ffirisens,Hotel!, K?ppang
Hansens Hotel!, :Koppang>
Hansens Hotell; K'fpj>ailg <­
Sagatun, ,Hamar
SagahlIl"Haillar
Sagatiin,;.Ham~r

'Fylkessykehuset,
- ,:0"

Heimsted'
Loppa
Hammerfest
Hammerfest
Hummerfest
Hummerfest
Okseva~

Oksevag
Fagerhorg, Lyngen
Fagerborg, Lyngen
Fagerborg, Lyngen
Bertevag
Bertevag
Bertevag
Bertevh·
Bertevag
Loppa
Vadso
Vadso
Vudso
HUlllll1erfest
VudslJ

opp!.

Heimsted
Krakenes
Kvalsulld
Lvnrr'en
A'nd~vak, kan ikke gi
Skje';:vey
Talvik
ElveoiIkken
Kveri~ngen
jV[ehamn
Alta:
Alta'
Lyn~eii

Ktoknes

Norges Arb~id,stjeneste., Pressekontoret

Evakuerte 80m er videresendt:

Navn
Grimsoy, Amalie.... '------"">
H!lydahl, Aima Oline
H!lydahl, Bjurnhild T.
H!lydahl, .Anne Marie
H!lydahl,Evelyn
Larsen, Ole K.
Larsen, Pedra Katrine
Nilsen, Krislian
,Nilsen, Normann
Nilsen, Torstein
Olsen, Eln~r
Olsen, Berit
Olsen, Britt
Olsen, Ellinor
Olsen, Anne Mari
Olsen, Emma
Ronthi, Astrid
Ronthi, Walter Arhild
Ronthi, Sally Elna
Simonsen, Reidar Anathon
Vageng, Aslang

Evakuerte 80m oppholder seg i, leiren pa llseng:

Navn
Henriksen, Ann-e Marie

. Henriksen, Alethe
, Isaksen, Lars

':'UCrttihen,' -Klata
.". l;iisen; J ohan,

-~ J\oioTfcnsen, Aslak
Monsen" Ole

"Olsert{Oie'··,
!(jlsen;Ric-;rd
:karlsel~,;Josldine
tsaksell,A::;}iie
,Pedersfll;:HeIeniJ0
Hent,iksei!,KristinetIs-

.--" -.-"
~, 'c.:",.-:'::~__ ..



Evakuerte som oppholder seg i leiren i Mysen:

•
I

Videresendt til

Valdres
Valdres
Valdres
Valdres
Valdres
Va
Va
V
V

Ny adresse
H. Holmsen,lnlem,'Rakkestad
H. Holmsen, Julem, Rakkestad
H. Holmseu;' JulemV'! Rakkestail
H. Holmsen, Julem, Rakkestad
G. Melby, Nalelll, Rakkesfad
Uttisrud, Elvestad, Eiclsberg

Heims ted

Lyngel~
Lyngen
Feigfjord
Feigfjord
l~eigfjord

Feigfjord
Lyugen
Lyngen
Leseshy
Leseshy
Leseshy
Lesesby
Lesesbv
Lesesby
Lesesby
Lesesby
Hammerfest
Halllmerfest
Hammerfest
Hammerfest
Rusnes
Lyngen
Feigfjord
Feigfjord
Hammerfest

?

Alta
Olsborg, Tromso
Olsborg, Tromso'
Olsborg, Tromso
Olshorg, Tromso

'Olsborg, Tromso
Hiernevag
Hjernevag
Nordreisa: Troms
Nordreisa. Troms
Nordreisa. Troms

Heimst. k.FodtAnt. f am .m .

J cnssen, 'Si~lle

Jenssen, Arne
Jenssen;' Solbjerl;'
'Jenssen" Od d
IJ'lIld; Martin
Nillllllelre, Joban

Navn
Engnes, Hilda
Frekner, .Gyda
Hansen, Trygve
H allsen, Sigrid
Hausen, Thor
Hansen, Else :i\Jarie
Johansen, Edvald
Johansen, Emma
Lindset]" Karl
Lindseth, Astri
Lindseth, Halvor
Lindseth, Roar
Lindseth, And
Lindseth, Ottar
Lindseth, Finn
IJiudseth. Tora
Larsen, Armand M.
Larsen, Arvid
Larsen, Kirsten
Larsen, Fri! z
Nylund, Johan
Pedersen, Edmund
Paulsen, Aksel
Paulsen, Ellen
Pettersen, Ole M.
Pettersen, Solveig
Pedersen, Aguar
Serensen, Elma
So'rensen, Bjorg
Sorensen, Edel
S;Hensen, J ohny
Sorensen, Knut
Tholllasen, Otilie
Thomasen, Sigfr'ed
Valgren. Gunda
Valgrfn, Svlvie
Valgren, Gunnar

Fornavn

@ppgave over evakuerte SOlll har passert samleleiren

Melhus og fau ny adresse:



Videresend t '" til

Stadsbygd
Kolbu, Mjosa
Oslo
Gullsko!\en
Kristiansund N.
Gllllsko!J;en
BynessetGamlehjem
Heddal i' Valdres
IIi Skole, Oslo
I1a Skole, Oslo
I1a Skole, Oslo
I1a Skole, Oslo
IIa Sko]e, Oslo
Ila Skole, Oslo
I1a Skole, Oslo
I1a Skole, Oslo
Kristiallsund N.
Stadsbygd
Osell
-Bjorkelangell
Oslo
Rena
Rena
Stadsbygd
I1a Skole, Oslo
Oslo
Te Iemark
Oslo
Tonsberg
Sandane, Nordfjord
Foldal
Oslo
Gull skogen
Gullskogen
Gnllskogen
GlllIskogen
Oslo
Alesund
Alesund
Stadsbv~d

Schoye"nsgt. 6, Oslo
Drammen
Gullsko!J;en
Gullskogen
Heddal i Valdl es
Heddal i Valdres
Stadsbygd
StadshY!J;d
Stadsby~d

Stadshygd
Oslo
Stadsbygd
Stadsbygd
Rissa
Gllllsko~ell

Heddal i Valdres
Heddal i Valdres
Heddal i Valdres
Heddal i Valdres
Heddal i Valdres
Heddal iValdres
Drammen
Kristiansund N.
Bjorkelollgen
GlllJsko~en

Osen
Nostvolden i Stod
IIaSkole, Oslo
G\ll~skoll:en

Kon~~l>erg
Biorkela
Bio
BjB
G

. Kislrand
Berlevag
Nordreisa
Talvik
Kisll'and
Talvik
Sjerv"y
Kislrand
Allll
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Tana
1ge1ils
Kjclvik
Kalltokeino
Vardo
Vanlo
Kislrallll
Vadso
Vardo
Vanlo
Vadso
Vardo
Alta
Alta
Hassvik
Vardo
Tahik
Talvik
Talvik
Sjervoy
Nordvarallger
Nord"aran~er

Nordvaranger
Tana
Hammer[est
Alta
Alta
Vardo
Vard"
Hammerfesl
Kislraud
KislralHl
Kistrand
Alta
Tana
Kislrand
Hammerfest
Alta
Kislrand
Kistr'and
Kistrand
Kislralld
Kistral\(l
KistraJ1lj
Kistrand
Lehesby
Kistralld
Lebesby
Kislral;d
Sierv0Y

, Vadso '
Talvik
Sjervoy
Lebesby
Kirkenes
Lebesby'
Kvenan~en

Kistrand
Berie
Skier
Aker
Alta­
Kistra.n'd
N.Reisll'c

F0dt

1874
2·1- 7~6'J

?
1- 1-31

24---- 8--93
20- 7-16
27- 1-79
1- 7-30

21-10-41
10- 6-09
15- 7~39

24---- '1-3:1
2- 2-32
7- 5-38

15- 4-]{l
5- 1-31

19- 9-91
3- 6-92

1892
30-11-79
9-12~I9

12- 1---88
29- 7-19
24---- 8--06
28- 2-75
22- ·1-22
18-10-30
28-- 4----28
14---- 7-87
20- 11-22
,1-10-88

18-10-0:1
15- 5-95
22- 5-73
9- 4----63

25- 2-67
24---- 3-23
20-10-14
6- 4----89
3- -1-19
8- 8--74

28-10-11
1- ,1-86

27-11-13
3- 9-29

27- 3-10
15-11-06
16-12-0·1
17-10-9·t
23- 7-01
6- 3-06
.1-- 5-8·1

28-- 2-13
7- 2-37

26-0-11-11
3- 4-27

30-12-25
26- 7-28
20-12-99
10- 4----37
'1- 8--08

25- :>-9]
6- 7-17

27-10-0;'
20-11-76

4---- I ---87
18-- 7-04
]3- 7-12
;,- 5-76

]8-11-78
2·1-11-29
]7-7-11
17- 7-14
9-12-73

30-7-76
13'- 9-11

6-11"':-23
2'::"-14
LJ22.'44
8'-33
8'-05

5
6
1
1
1 "-
I
1
1
1
2
:1
4-
2
2
1
1
4
2
1
1
2
I
3
3
1

2

1
:>
7
2
3
1
3
6
2
1
2
4
4­
1
1
3
/1
1
3
2
1

, I
1
1
2
3
6
1
]

I
1
1
1
I­
I
1
1

itltl;ld
Joser:
Peller
:,Anna'M:

Andersen, PedeI'
'Ahrahamse, Ran'di
Abrahamsen, Sil\unl 1.
Ahrahamsen, Si'grid
Ahrahamsen, lngvald
Ahrahamsen, R'utt
Ahrahamsen, Arne
Ahrahamsen; Maiie

, Ahrahamsen, Eva"
,Ahrahamsen, Tora
Aslaksen, Katrine
Aslaksen, Ailfon
Aune, Olaf
Askol, lnga
Andra, John
Andra, Anne Marie

,Amundsen, Aslak
Berg, Lina
Berg, Per
Berg, John
Barbala, Johannes
Berteusen, Hilmar
Bjorneng, lngeLj"rl\
Berger, 'Margit
Hjoma, GunvUr ,
Bangsund, Krislian
Boland, lngvar
Boland. Oluf
Boland, Thomas
nerlelsen, Leif
Baumann, Alf H.
Baumann, Henrik
Raumann, Anna
Betten, Nils
Bra'as, Olang
Rrekkan, l\1alula
Brekkan, Rolf
B;,rdsen, Torlcif
Bardsen, Sofi e
Dahl, lngvald '1',
Danielsen, Kr.
Danielsen, Hilmar
Danielsen. Torstein
Eriksen, Einar
Eriksen, Sofie
Eriksrn, 'Ove K.
Eriksen, Ase Marie
Eriksen, Markns
Eriksen, Ingrid
Erjksen, Reilln
Eriksen, Sigllis
Eriksen, Magda
Eriksen, Agnar
ErIksen, Erling
Etlvardsen. Malhiltle
Enoksen, Einar
ElUe, Ra!J;nhiltl K.
E~landsen. Ragna
Eliassen. Siver!,
Elvebakken, Johan
Feldt, R"idar"
}?uru, Alfon M.
Fo.snrs. Kris'ian
FredrikS'en, Svanhild
J<'ersefh:, Ase
Ferseth,
Gns'avse
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5
7
6
1 Oslo
1
5
5
8
2
2 ..
3
4
4
4
1
'i

10
3
3
4
1
1
1
3
2
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